CỤC THADS TỈNH BÌNH PHƯỚC
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THỊ XÃ  BÌNH LONG
Số 04/TB-CCTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Bình Phước, ngày 15 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Nay, Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Bình Long thông báo kế hoạch lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản với các nội dung sau:
1. Người có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Bình Long
- Đại diện: Ông  Pham Như Thiết	Chức vụ: Chấp hành viên
- Địa chỉ: 18 Đường Lê Quý Đôn, Phường Hưng Chiến, Thị xã Bình Long, Bình Phước.
2. Thông tin về tài sản:
- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tọa lạc tại thửa số 335, tờ bản đồ số 30, diện tích là 1030m2, trong đó (có 550m2 đất ở nông thôn) có địa chỉ tại: tổ 07, ấp Thanh Xuân, xã Thanh Phú, thị xã Bình Long, tỉnh Bình Phước, vào sổ Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số GCN: CH 02740, được UBND thị xã Bình Long cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông (bà) Dương Văn Tài- Phan Thị Tuyết Mai ngày 22/10/2015.
- Giá khởi điểm: 539.519.400đ (Năm trăm ba mươi chín triệu, năm trăm mười chín ngàn bốn trăm đồng).
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với tài sản đấu giá;
- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín về đấu giá tài sản;
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;
- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố
- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá.
4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký
Từ 7h30 phút ngày 16/10/2018 đến 17h ngày 18/10/2018.
Hồ sơ gồm: 01 bản chính:
- Đơn đăng ký tổ chức đấu giá
- Hồ sơ năng lực
- Phương án đấu giá
- Bảng thù lao dịch vụ đấu giá
Địa chỉ nhận hồ sơ: 18 Đường Lê Quý Đôn, Phường Hưng Chiến, Thị xã Bình Long, Bình Phước.
Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của các tổ chức đấu giá tài sản.
Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:	CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục thi hành án dân sự tỉnh Bình Phước
- Các tổ chức đấu giá tài sản;
- Lưu: VT.

	Phạm Như Thiết